

Fra min Facebook side:

Gi statsminister Erna Solberg og likestilling og kulturminister Abid Q Raja sparken for dette absurde Judaskysset utført for «30 sølvpenge i statsrådslønn» Åpne døren for reinkarnasjon omgående, det er der konflikten står!

En ABSURD og korrump kulturminister som i denne kontekst HÅNER, diskriminerer, krenker og utestenger meg og mitt krystallklare budskap, mens regjeringen og Erna mot bedre vitende, bevisst og forsettlig fortsetter sin «Kafka prosess» mot meg tilbake til 1995 i sitt partidiktatur. Det er 25 år med ventetid det! Hvordan våger du Erna? En konservativ islamsk kulturminister i vårt land, forpliktet av en kristen grunnlov, Bibelen og denne kulturarv. Bare en udemokratisk nasjons regjering totalt uten moralsk kompass kan utføre slikt.

Konfronter Raja og regjeringen med denne sannheten: <https://youtu.be/zyeLGAjUtLo>

- 🗣️ Rajas utsagn er verre enn profetstriden og karikaturstriden!
- 🗣️🔍📢📢 Jeg utfordrer kulturminister Abid Q. Raja til et møte i regjerings kanalen NRK debatten med Fredrik Solvang/ TV2 Skavlan eller annen avis/tv redaksjon som er seg sitt ansvar bevisst for å diskutere rett kristen tro i vårt kristne land! Dette må konfronteres umiddelbart!
- 🗣️ Hør på denne🗣️👍👍 https://youtu.be/E5_bs2VliAM
- 🗣️🇳🇴 Som kulturminister er Raja ansvarlig deleier i Trøndelag teater, som har satt opp denne kristne vranglære tolkningen i «Jesus Christ Superstar» velsignet og støttet av kulturdepartementet, Trøndelag fylkeskommune og Trondheim kommune! Erna og regjeringens hoffnarr Abid Q. Raja diskriminerer, utestenger og håner bevisst kristendommens lære og profet på det groveste! Hvordan kan en slik åpenbart inkompetent og åpenbart kristen-analfabet bli ansatt som kulturminister i vårt land bygd på en kristen grunnlov og kulturarv som venter på sin profet tilbake på jorden med en statsminister som nekter å møte meg med verdens viktigste budskap?

På hvilken måte er det rett å historieforfalske kristendommens justismord slik? Hva slags respekt er dette for egen profet/kaptein? 🔍👉👉👉 Mens JEG ÆRLIG HOLDER DET JEG, LOVER og er åpenbart på 🌍 jorden igjen. Det er å ta det viktigste først, det er stridens kjerne.

At Jesus nå i denne forestillingen ved Trøndelag teater, velsignes av regjeringen, som om alt er i orden i kristendommen og profetstriden, og dermed skal kysse og kline med den som sviktet han mest i følge Bibelen blir totalt feil satt i en slik kontekst. Judas, og nær alle andre sviktet som kjent Jesus, Judas fikk i følge bibel historien Jesus arrestert for 30 sølvpenge, deretter korsfestet av sine egne. Judas tok senere selvmord.

Hva slags mangel på moralsk kompass og innsikt ligger til grunn for dette Raja?

- 💡💡💡🔍 Først sannhet deretter frihet. Aldri motsatt, da blir det kaos og grenseløs spredning 🇪🇺🇳🇵 Forstår du det «under sperregrensen» åpenbart kristendom kunnskapsløse kulturminister Raja?
- 💡🔍 Jeg sier: Det er likeverd og vi er alle i den samme båten på jorden og jeg sier sex er kunst. Det er opp til den enkelte hvordan de lever sine seksuelliv og elsker. Men å håne kristendommens korsfestede profet på denne måten er absurd, et hån og må konfronteres fra alle kristne! Når samtidig Erna uten moralsk kompass eller ryggmargsrefleks, regjering, kongehus og storting sammen med mediaredaktører begår et landssvik og en «Kafkaprosess» mot meg og min unike visdom tilbake til 1995. 25 år er lang ventetid. Dette hykleriet og terroren mot meg gir Norge og menneskeheten full motkraft.



👍 <https://youtu.be/52paonrms1Y> ✓ <https://youtu.be/z39MFancjU0> ✓
<https://youtu.be/xMzkKwzsUs0> ✓ https://youtu.be/VqcElzG3_uQ ✓
<https://youtu.be/AjwM9InMMd8> ✓ <https://youtu.be/PrqQ5Rqe-mE> ✓
<https://youtu.be/MbEp-Vyl3LE> ✓ 👤👤👤



- 👤 Kristendommen s lære må komme i orden. Det er å ta det viktigste først! Den falske trollmannen 🇪🇺🇳🇵 Paulus, var en av de verste fiendene av Jesus den gangen som ville ha han korsfestet, deretter settes han opp som et sannhetsvitne på en fysisk gjenoppstandelse som aldri fant sted, til et fysisk himmelrike som aldri har eksistert. Jesus sa han var menneskesønnen 69 ganger i det nye testamentet. Jesus sa også den gangen: «Før Abraham er jeg!» Han lovet også å komme tilbake «når tiden er inne» Altså reinkarnasjon! En sjel-mange liv på jorden for alle.
- 👤 Å behandle meg som en spedalsk i mitt eget land er totalt uakseptabelt og må nå stanses av alle!
- 👤 Likegyldigheten leder bare til mer og mer MOTKRAFT, krig og terror i et pågående kaleidoskop! Det som pågår i det indre, blir synlig i det ytre. Krig i det indre er krig i det ytre 🔍 Sjakk matt!
- 👤👤 Stopp spillet og hykleriet. Trenger ikke «løpe over bekken etter vann» svaret og den eneste nøkkelen til å skape fred i verden ligger i Norge.

👊🌍👊 På høy tid at 🇳🇵 kongeparet 🇳🇵 statsminister og 🇳🇵 regjeringens statsråder legger sannheten, alle kortene på bordet og stopper den pågående motstandskampen og «Kafka prosess» mot meg og min 💡 unike visdom umiddelbart! Kongeparet er for tiden i Jordan, og går i Jesu fotspor. Kronprins Haakon Magnus er mer kronprins for FN og EU, enn for Norge. Nok er nok!

🎥🔍 Min 🇳🇵🇪🇺 ekspedisjon PolRoger fra 1994 til 2020 er den 🔑 eneste nøkkelen til å skape 💡 fred på jorden og en bærekraftig utvikling! 🗓️ 26 år er lang ventetid! Rogerthat! 👊🌍👊

Dette er å ta det viktigste først for deg, dine barn og barnebarn og vår felles fremtid her på jorden,

✅ Les og konfronter med denne sannheten:

<https://pilkoss.no/march03/innhold.html> 🌐 Konfronter i dag! 📄✍️

<https://youtu.be/zyeLGAjUtLo> ✅

👤 Jeg sier deg: Statsminister [Erna Solberg mangler totalt](#) et moralsk kompass!

✅🗝️ Snakk om og sett deg inn i denne sannheten!



👤 🏆 Det er å ta det aller viktigste først!

👤👤 Kirkepreses Helga Haugland Byfuglien og biskop Atle Sommerfeldt bedriver korrupsjon og trenger i mine øyne et kurs i hva likeverd, menneskeverd, profetforståelsen er og at de representerer en kristen grunnlov, med den er de forpliktet i den 🇳🇴 norske grunnloven og Bibelen til å tale den hele og fulle sannheten om alt de vet til folket, og la folket avgjøre!

🗝️✅ Passordet for samtlige som er døpt og konfirmert, altså "kristne" i sin tro/tillit, erkjent eller ikke erkjent og uansett hvordan du praktiserer denne troen, er du å anse som en kristen.

🗝️✅🌐 Passordet for alle kristne er: Å ha tillit når profeten/Jesus sjel er tilbake på jorden, som lovet. Da må det åpnes for reinkarnasjon og at perleporten sitter mellom beina på våre mødre. 🌐 En sjel - mange liv på jorden for alle!

🎥✍️ Lytt til min video hvor jeg holder det jeg lover, men møtes med stengte dører, stengte ører, fordommer og de verste, feigeste utestengelses og diskriminerings hersketeknikkene fra de som har hovedansvaret for å invitere meg, informere folket og menneskeheten: Norges statsminister og kirkepreses.

✅ Erna svarer ikke: <https://youtu.be/QVcLoMpNu48>

✅ Jeg utfordrer: <https://youtu.be/zyeLGAjUtLo> 🧠 [Helga Haugland Byfuglien](#) født i Bergen/ [Kirkerådet/ Kirkemøtet står](#) i front for tidenes verste "Kafka-prosess" mot meg tilbake til 1995. 25 år er lang ventetid! Ekspedisjon PolRoger fra 1994 til 2020.

👤 Erna og Helga fremstår som totalitære, korrupte mafialedere og utøvere av verdens største hykleri, når de ikke vil møte meg og aktivt stenger meg og mitt klare budskap utenfor enhver debatt/samtale. Det er dette en kulturminister som vil stoppe diskriminering, mobbing og utestengelse må ta tak i først og fremst.



å 🧠 Utad bekjemper kirkepreses, kongehus og statsminister Erna Solberg all intoleranse, mobbing, diskriminering, utestengelse med såkalt nulltoleranse. Mens de utfører alt dette mot meg hver eneste dag, overkjører likegyldig og bare hever egne lønninger, mens de samtidig presser meg og de stemmer de

ikke vil ha frem økonomisk, slik at de må gi opp. Det var disse ordene kamelsvelgeren Bondevik brukte mot sine fiender.

👉👉👉 Sannheten er at de alle gjør alle disse tingene mot meg og min sjel hver eneste dag! Noe som gir full motkraft og mer surdeig for alle de som ikke har tillit til den sannhet jeg formidler.

🇳🇴 Erna.eu har tillit til NATOJens.eu, som ikke tror på noen Gud og et FN som er sjakk matt I Syria. I Syria løper nå over en million mennesker på flukt fra en krig Norge og Erna har et stort ansvar for oppvasken etter. Hvor mange drepes i krigene og drukner i Middelhavet hver dag? Likeverd, diskriminering sett i denne kontekst Raja.

🇳🇴 Nå velger Erna ny statsråd i Abid Raja, en diskriminerings og kulturminister hvis tro er islam. Dette gjør Erna på tross av at Norge har en kristen grunnlov, og mitt klare kristne budskap, hvor hun stenger meg ute totalt. Hva slags snikislamisering er det regjeringen bedriver? Det er dødsstraff i mange land for en muslim å konvertere til kristendommen. I tillegg lar statsministeren i all sin likegyldighet og hykleri kirken og forkynnelsen av den kristne tro som åpenbaringsreligion råtne på rot.

Erna Solberg vil ikke møte meg med mitt klare budskap rett på sak. Erna snakker på høymoral vis om viktigheten av åpenhet, moralsk kompass og samtaler👉👉 Start med å rydde opp i denne ukultur og kristne vranglære som regjeringen og Kirken står for.

🇳🇴 Nå må det norske folk sette foten ned!

🇳🇴 Dette landssviket mot meg fra statsminister Erna Solberg, kirkepreses og regjeringen kan ikke lenger fortsette slik.

🇳🇴 NOK ER NOK! Få min sak, visdom og stemme frem i mediabildet. Det er å ta det viktigste først.

🇳🇴 <https://www.dagbladet.no/kultur/raja-om-utrop--det-er-absurd/72205048>